Spółka podejmie taką działalność po uzyskaniu, odpowiednio, koncesji, pozwolenia, 

zezwolenia, licencji lub wpisu do rejestru działalności regulowanej. --------------------------

----------------------------------------------- 

§ 3 (Kapitał) 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 16.136.647,60 zł (szesnaście milionów sto trzydzieści 

sześć tysięcy sześćset czterdzieści siedem złotych 60/100) i dzieli się na: 

a) 139.575.150 (sto trzydzieści dziewięć milionów pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy sto 

pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od A 000 000 001 do  

A 139 575 150,   

b) 21.791.326 (dwadzieścia jeden milionów siedemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 

trzysta dwadzieścia sześć) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B 00 

000 001  do  B    21 791 326, 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

2. Akcje serii A obejmowane są w następujący sposób: ------------------------------------------- 

- "COAL-OIL"   Sp.